

REKAPITULACE STAVBY

Kód: KOMPOST3
Stavba: Kompostárna Roztoky u Jilemnice - rozšíření

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 15.08.2019

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 27479153
Stavební firma Preissler, s. r. o. DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

| | |
|---------------------|---------------------|
| Cena bez DPH | 1 061 676,00 |
|---------------------|---------------------|

| | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
|-----------------|------------|---------------------|-------------------|
| DPH základní | 21,00% | 1 061 676,00 | 222 952,00 |
| snížená | 15,00% | 0,00 | 0,00 |
| zákl. přenesené | 21,00% | 0,00 | 0,00 |
| sníž. přenesené | 15,00% | 0,00 | 0,00 |

| | | | |
|-------------------|----------|------------|---------------------|
| Cena s DPH | v | CZK | 1 284 628,00 |
|-------------------|----------|------------|---------------------|

| | |
|-------------------|--------------------|
| Projektant | Zpracovatel |
|-------------------|--------------------|

| | | | |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

| | |
|---------------------|----------------|
| Objednavatel | Uchazeč |
|---------------------|----------------|

| | | | |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: KOMPOST3

Stavba: Kompostárna Roztoky u Jilemnice - rozšíření

Místo: Datum: 15.08.2019

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Stavební firma Preissler, s. r. o. Zpracovatel:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|-----|-------|--------------------|------------------|
|-----|-------|--------------------|------------------|

Náklady z rozpočtů

1 061 676,00 **1 284 628,00**

| | | | |
|---------|---------------------------------|--------------|--------------|
| SO 01 | Kompostárna - plocha | 1 061 676,00 | 1 284 628,00 |
| SO 01 | Kompostárna - plocha | 1 061 676,00 | 1 284 628,00 |
| SO 01.2 | Obslužný objekt - mobilní buňka | 0,00 | 0,00 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kompostárna Roztoky u Jilemnice - rozšíření

Objekt:

SO 01 - Kompostárna - plocha

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Stavební firma Preissler s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15. 5. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

27479153

CZ27479153

Cena bez DPH

1 061 676,00

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|-----------------|--------------|------------|------------|
| DPH základní | 1 061 676,00 | 21,00% | 222 952,00 |
| snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |
| zákl. přenesená | 0,00 | 21,00% | 0,00 |
| sníž. přenesená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

1 284 628,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Stavební firma Preissler s.r.o.
Víchová na Jizerou 170 , 512 41
IČ: 274 791 53
DIČ: CZ 274 791 53
mob. 774 553 323

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kompostárna Roztoky u Jilemnice - rozšíření

Objekt:

SO 01 - Kompostárna - plocha

Místo:

Datum: 15. 5. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Stavební firma Preissler s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 061 676,17

HSV - Práce a dodávky HSV

947 107,02

| | |
|-----------------------------------|------------|
| 1 - Zemní práce | 285 814,10 |
| 2 - Základy a zvláštní zakládání | 16 604,90 |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce | 18 170,00 |
| 4 - Vodorovné konstrukce | 1 732,50 |
| 5 - Komunikace | 476 741,20 |
| 8 - Trubní vedení | 54 495,04 |
| 9 - Ostatní konstrukce, bourání | 76 352,98 |
| 997 - Přesun sutě | 9 052,50 |
| 998 - Přesun hmot | 8 143,80 |

PSV - Práce a dodávky PSV

89 869,15

| | |
|-----------------------------|-----------|
| 711 - Izolace proti vodě | 57 930,26 |
| 767 - Konstrukce zámečnické | 30 438,89 |
| 783 - Nátěry | 1 500,00 |

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

24 700,00

| | |
|---|-----------|
| VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce | 12 700,00 |
| VRN3 - Zařízení staveniště | 12 000,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kompostárna Roztoky u Jilemnice - rozšíření

Objekt:

SO 01 - Kompostárna - plocha

Místo:

Datum: 15. 5. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Stavební firma Preissler s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

1 061 676,17

| D | HSV | Práce a dodávky HSV | | | 0,000 | | 947 107,02 |
|----|-----|---------------------|--|--|-------|---------|------------|
| 1 | K | RRRR | Seznam figur | | | | 0,00 |
| VV | | plocha1 | 12*32 | | | 384,000 | |
| VV | | plocha2 | 12,5*4,73+10,16*14,16 | | | 202,991 | |
| VV | | plocha3 | 12*32 | | | 384,000 | |
| VV | | plocha4 | 11,1*10,15+4,73*12,75 | | | 172,973 | |
| VV | | plocha5 | 0 | | | 0,000 | |
| VV | | plocha6 | 0 | | | 0,000 | |
| VV | | asfalty | plocha3 | | | 384,000 | |
| VV | | panelkastará | plocha1 | | | 384,000 | |
| VV | | DMTZplotu | 46,94 | | | 46,940 | |
| VV | | MTZplotu | 12,75+46,8+12 | | | 71,550 | |
| VV | | dnojímky | 3*4 | | | 12,000 | |
| VV | | dnoodkaljímky | 1,2*1,2*0,15 | | | 0,216 | |
| VV | | drenáž | 15 | | | 15,000 | |
| VV | | hydrovod | dnojímky+lemjímky | | | 29,040 | |
| VV | | hydrosvis | svahyjímky | | | 50,000 | |
| VV | | jamky | 28,62+vzpěry | | | 34,620 | |
| VV | | | MTZplotu/2,5 | | | 28,620 | |
| VV | | vzpěry | 6 | | | 6,000 | |
| VV | | odkopávka | (0+2,25)/3*(plocha3+plocha4) | | | 417,730 | |
| VV | | odkaljímka | (1+0,3)*1,2*1,2 | | | 1,872 | |
| VV | | plochaváhy | 9,54*3,44 | | | 32,818 | |
| VV | | obsypváhy | (odkopprováhu-plochaváhy)*1,03 | | | 21,350 | |
| VV | | odkopprováhu | (1+9,54+1)*(0,6+3,44+0,6) | | | 53,546 | |
| VV | | plochaornice | plocha3+plocha4+plochažlabovek+plochajímky+zárez | | | 855,353 | |
| VV | | patkasavice | 0,3*0,5*0,3 | | | 0,045 | |
| VV | | patkybrán | 2*0,6*0,6*1 | | | 0,720 | |
| VV | | patkyobjektu | 6*0,3*0,3*0,8 | | | 0,432 | |
| VV | | pletivo | 10,52+46,8+12,75 | | | 70,070 | |
| VV | | plochajímky | 6*7 | | | 42,000 | |
| VV | | žlabovky | 32+2+1 | | | 35,000 | |
| VV | | plochažlabovek | žlabovky*0,66 | | | 23,100 | |
| VV | | PPzed' | 0 | | | 0,000 | |
| VV | | rýhy | základzarážky+patkasavice | | | 0,405 | |
| VV | | lemjímky | 0,6*(2*7+2*(6+2*0,6)) | | | 17,040 | |
| VV | | svahyjímky | 2,5*(2*(4+7)/2+2*(3+6)/2) | | | 50,000 | |
| VV | | výkop | záchytjímka+odkaljímka+rýhy+odkopávka | | | 474,007 | |
| VV | | záchytjímka | (6*7+3*4)/2*2 | | | 54,000 | |
| VV | | základPPzdi | 0 | | | 0,000 | |
| VV | | základzarážky | 0,3*0,4*3 | | | 0,360 | |
| VV | | zarážka | 0,2*0,5*3 | | | 0,300 | |
| VV | | svahyzářezu | 3,6*(18+46,8) | | | 233,280 | |
| VV | | zvýšenýokraj | 0,6*0,3*(2*6+2*7) | | | 4,680 | |
| VV | | | 0 | | | 0,000 | |

D 1

Zemní práce

285 814,10

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|---------|--------|-----------|
| 2 | K | 121101101 | Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m | m3 | 128,303 | 25,00 | 3 207,58 |
| VV | | ornice | 0,15*plochaornice | | 128,303 | | |
| 3 | K | 122201102 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 | m3 | 417,730 | 140,00 | 58 482,20 |
| VV | | | (0+2,25)/3*(plocha3+plocha4) | | 417,730 | | |
| 4 | K | 122201109 | Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 | m3 | 417,730 | 15,00 | 6 265,95 |
| VV | | | 417,73 | | 417,730 | | |
| 5 | K | 131201101 | Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 | m3 | 54,000 | 180,00 | 9 720,00 |
| VV | | | záchytjímka | | 54,000 | | |
| 6 | K | 131201109 | Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 | m3 | 54,000 | 15,00 | 810,00 |
| VV | | | záchytjímka | | 54,000 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| 7 | K | 132201101 | Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 | m3 | 0,405 | 605,00 | 245,03 |
| | VV | | rýhy | | 0,405 | | |
| 8 | K | 132201109 | Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 | m3 | 0,405 | 15,00 | 6,08 |
| | VV | | rýhy | | 0,405 | | |
| 9 | K | 133201101 | Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 | m3 | 1,872 | 720,00 | 1 347,84 |
| | VV | | odkaljímka | | 1,872 | | |
| 10 | K | 133201109 | Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3 | m3 | 1,872 | 25,00 | 46,80 |
| | VV | | odkaljímka | | 1,872 | | |
| 11 | K | 161101101 | Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m | m3 | 55,872 | 55,00 | 3 072,96 |
| | VV | | záchyťjímka | | 54,000 | | |
| | VV | | odkaljímka | | 1,872 | | |
| | VV | | Součet | | 55,872 | | |
| 12 | K | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 | m3 | 474,007 | 138,00 | 65 412,97 |
| | VV | | výkop | | 474,007 | | |
| 13 | K | 167101101 | Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 | m3 | 474,007 | 110,00 | 52 140,77 |
| | VV | | výkop | | 474,007 | | |
| 14 | K | 171101102 | Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 96 % PS | m3 | 3,067 | 55,00 | 168,69 |
| | VV | | lemjímky*0,3*0,6 | | 3,067 | | |
| 15 | K | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky | m3 | 474,007 | 10,00 | 4 740,07 |
| | VV | | výkop | | 474,007 | | |
| 16 | K | 171201211 | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) | t | 948,014 | 1,00 | 948,01 |
| | VV | | výkop | | 474,007 | | |
| | VV | | 474,007*2 'Přepočtené koeficientem množství | | 948,014 | | |
| 17 | K | 183151132 | Hloubení jamek pro plotové sloupky strojně objem jamky do 0,30 m3 | kus | 36,000 | 220,00 | 7 920,00 |
| | VV | | MTZplotu/2,5 | | 28,620 | | |
| | VV | | Mezisosoučet | | 28,620 | | |
| | VV | sloupky | 28 | | 28,000 | | |
| | VV | | vzpěry | | 6,000 | | |
| | VV | | 2 | | 2,000 | | |
| | VV | | Mezisosoučet | | 36,000 | | |
| 18 | K | 181951102 | Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním | m2 | 556,973 | 38,00 | 21 164,97 |
| | VV | | plocha3+plocha4 | | 556,973 | | |
| 19 | K | 182301133 | Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu nad 1:5 tl vrstvy do 200 mm | m2 | 641,515 | 45,00 | 28 868,18 |
| | VV | | ornice/0,2 | | 641,515 | | |
| 20 | K | 182101101 | Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 | m2 | 283,280 | 75,00 | 21 246,00 |
| | VV | | svahjímky | | 50,000 | | |
| | VV | | zářez | | 233,280 | | |
| | VV | | Součet | | 283,280 | | |
| | D | 2 | Základy a zvláštní zakládání | | | | 16 604,90 |
| 21 | K | 212752312 | Trativod z drenážních trubek plastových tuhých DN 150 mm včetně lože otevřený výkop | m | 17,530 | 550,00 | 9 641,50 |
| 22 | K | 271562211 | Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z drobného kameniva frakce 0 až 4 mm | m3 | 6,200 | 680,00 | 4 216,00 |
| | VV | | svahjímky*0,1 | | 5,000 | | |
| | VV | | dnojímky*0,1 | | 1,200 | | |
| | VV | | Součet | | 6,200 | | |
| 23 | K | 274313611 | Základové pásy z betonu tř. C 16/20 | m3 | 0,345 | 3 200,00 | 1 104,00 |
| | VV | | základPPzdi | | 0,000 | | |
| | VV | | zarážka | | 0,300 | | |
| | VV | | patkasavice | | 0,045 | | |
| | VV | | Součet | | 0,345 | | |
| 24 | K | 274351215 | Zřízení bednění stěn základových pasů | m2 | 1,980 | 580,00 | 1 148,40 |
| | VV | | 0,3*(0,3+3+0,3+3) | | 1,980 | | |
| 25 | K | 274351216 | Odstranění bednění stěn základových pasů | m2 | 1,980 | 250,00 | 495,00 |
| | D | 3 | Svislé a kompletní konstrukce | | | | 18 170,00 |
| 26 | K | 338171123 | Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,60 m se zabetonováním | kus | 36,000 | 280,00 | 10 080,00 |
| | VV | | sloupky | | 28,000 | | |
| | VV | | vzpěry | | 6,000 | | |
| | VV | | 2 " sloupky brány | | 2,000 | | |
| | VV | | Mezisosoučet | | 36,000 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|---------------------------------|-----|-------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| 27 | M | 553422630 | sloupek plotový koncový pozinkovaný a komaxitový 2600/48x1,5 mm | kus | 3,000 | 300,00 | 900,00 |
| | VV | | 6/2 | | 3,000 | | |
| 28 | M | 553422550 | sloupek plotový průběžný pozinkovaný a komaxitový 2600/38x1,5 mm | kus | 25,000 | 230,00 | 5 750,00 |
| | VV | | 28-6/2 | | 25,000 | | |
| 29 | M | 553422740 | vzpěra plotová 38x1,5 mm včetně krytky s uchem, 2500 mm | kus | 6,000 | 240,00 | 1 440,00 |
| D 4 Vodorovné konstrukce | | | | | | | 1 732,50 |
| 30 | K | 451573111 | Lože pod žlabovky otevřený výkop ze štěrkopísku | m3 | 2,310 | 750,00 | 1 732,50 |
| | VV | | plochažlabovek*0,1 | | 2,310 | | |
| D 5 Komunikace | | | | | | | 476 741,20 |
| 31 | K | 564761111.1 | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm tl 250 mm | m2 | 556,973 | 160,00 | 89 115,68 |
| | VV | | 384 | | 384,000 | | |
| | VV | | 172,973 | | 172,973 | | |
| | VV | | Součet | | 556,973 | | |
| 32 | K | 564831111 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm | m2 | 556,973 | 92,00 | 51 241,52 |
| | VV | | 384+172,973 | | 556,973 | | |
| 33 | K | 573111111 | Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2 | m2 | 384,000 | 21,00 | 8 064,00 |
| | VV | | asfalty | | 384,000 | | |
| 34 | K | 573211112 | Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2 | m2 | 384,000 | 25,00 | 9 600,00 |
| | VV | | asfalty | | 384,000 | | |
| 35 | K | 577134221 | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu | m2 | 384,000 | 350,00 | 134 400,00 |
| | VV | | asfalty | | 384,000 | | |
| 36 | K | 577156121 | Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu | m2 | 384,000 | 480,00 | 184 320,00 |
| | VV | | asfalty | | 384,000 | | |
| D 8 Trubní vedení | | | | | | | 54 495,04 |
| 37 | K | 857262122 | Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100 | kus | 2,000 | 1 980,00 | 3 960,00 |
| 38 | K | 871251141 | Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 110 x 10,0 mm | m | 2,500 | 1 780,00 | 4 450,00 |
| 39 | M | 286131160 | potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 12 m, 100 m, 110 x 10,0 mm | m | 2,500 | 904,00 | 2 260,00 |
| 40 | K | 877261101 | Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub d 110 | kus | 3,000 | 620,00 | 1 860,00 |
| 41 | M | 286149490 | elektrokoleno 45°, PE 100, PN 16, d 110 | kus | 1,000 | 1 280,00 | 1 280,00 |
| 42 | M | 286123450 | nákrůžek lemový PE100 SDR11 d 110 | kus | 2,000 | 380,00 | 760,00 |
| 43 | M | 286123950 | příruba PP-V PN10/16, d 110 DN100 | kus | 2,000 | 800,00 | 1 600,00 |
| 44 | M | 449820100 | koš sací 110 | kus | 1,000 | 7 940,00 | 7 940,00 |
| 45 | M | 449818500 | savicové šroubení A110 Al | kus | 1,000 | 2 800,00 | 2 800,00 |
| 46 | K | 894201151 | Dno šachet tl nad 200 mm z prostého betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 | m3 | 0,216 | 9 940,00 | 2 147,04 |
| | VV | | dnoodkaljímky | | 0,216 | | |
| 47 | K | 894411311 | Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných | kus | 1,000 | 2 850,00 | 2 850,00 |
| 48 | M | 592243070 | skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/100 D100x100x12 cm | kus | 2,020 | 9 400,00 | 18 988,00 |
| 49 | K | 894414211 | Osazení železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových | kus | 1,000 | 1 200,00 | 1 200,00 |
| 50 | M | 592257700 | deska betonová zákrytová na skruž celá TBN-Q 1180/75 118x7,5 cm | kus | 1,000 | 2 400,00 | 2 400,00 |
| D 9 Ostatní konstrukce, bourání | | | | | | | 76 352,98 |
| 51 | K | 928621012 | Zálivka asfaltová podél jedné strany mezi panely průřezu 40x80 mm | m | 512,000 | 25,00 | 12 800,00 |
| | VV | | 8*panelkastará/3/2 | | 512,000 | | |
| 52 | K | 935112211 | Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm | m | 35,000 | 320,00 | 11 200,00 |
| | VV | | žlabovky | | 35,000 | | |
| 53 | M | 592274960 | žlabovka betonová TBM 8-60 33x59x8 cm | kus | 107,122 | 90,00 | 9 640,98 |
| | VV | | žlabovky/0,33 | | 106,061 | | |
| | VV | | 106,061*1,01 'Přepočtené koeficientem množství | | 107,122 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|------------------------------------|-----|------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| 54 | K | 938908411 | Čištění vozovek splachováním vodou | m2 | 384,000 | 35,00 | 13 440,00 |
| | VV | | panelkastará | | 384,000 | | |
| 55 | K | 938909331 | Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného | m2 | 384,000 | 30,00 | 11 520,00 |
| | VV | | panelkastará | | 384,000 | | |
| 56 | K | 938909411 | Čištění vozovek odkopem ručně ulehleho nánosů tl do 5 cm | m2 | 384,000 | 35,00 | 13 440,00 |
| | VV | | panelkastará | | 384,000 | | |
| 57 | K | 966071711 | Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných | kus | 19,000 | 85,00 | 1 615,00 |
| | VV | | DMTZplotu/2,5 | | 18,776 | | |
| | VV | | 19 | | 19,000 | | |
| 58 | K | 966071822 | Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m | m | 46,940 | 50,00 | 2 347,00 |
| | VV | | DMTZplotu | | 46,940 | | |
| 59 | K | 966073812 | Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 10 m2 | kus | 1,000 | 350,00 | 350,00 |
| D 997 Přesun sutě | | | | | | | 9 052,50 |
| 60 | K | 997221551 | Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km | t | 36,210 | 130,00 | 4 707,30 |
| 61 | K | 997221611 | Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu | t | 36,210 | 120,00 | 4 345,20 |
| D 998 Přesun hmot | | | | | | | 8 143,80 |
| 62 | K | 998225111 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným | t | 38,780 | 210,00 | 8 143,80 |
| D PSV Práce a dodávky PSV | | | | | | | 89 869,15 |
| D 711 Izolace proti vodě | | | | | | | 57 930,26 |
| 63 | K | 711471051 | Provedení vodorovné izolace proti tlakové vodě termoplasty lepenou fólií PVC | m2 | 29,040 | 150,00 | 4 356,00 |
| | VV | | dnojímky | | 12,000 | | |
| | VV | | lemjímky | | 17,040 | | |
| | VV | | Součet | | 29,040 | | |
| 64 | K | 711472051 | Provedení svislé izolace proti tlakové vodě termoplasty lepenou fólií PVC | m2 | 50,000 | 180,00 | 9 000,00 |
| | VV | | svahjímky | | 50,000 | | |
| 65 | K | 711491171 | Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilní vrstvy podkladní | m2 | 37,440 | 150,00 | 5 616,00 |
| | VV | | 37,44 | | 37,440 | | |
| 66 | K | 711491271 | Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z textilní vrstvy podkladní | m2 | 36,250 | 180,00 | 6 525,00 |
| | VV | | 36,25 | | 36,250 | | |
| 67 | M | 28322029 | Fólie zemní | m2 | 89,444 | 310,00 | 27 727,64 |
| | VV | | hydrovod*1,1 | | 31,944 | | |
| | VV | | hydrosvis*1,15 | | 57,500 | | |
| | VV | | Součet | | 89,444 | | |
| 68 | M | 69366044 | Textilie 300g/m2 šířka do 8,8 m | m2 | 81,059 | 58,00 | 4 701,42 |
| | VV | | 73,69*1,1 'Přepočtené koeficientem množství | | 81,059 | | |
| 69 | K | 998711101 | Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m | t | 0,004 | 1 050,00 | 4,20 |
| D 767 Konstrukce zámečnické | | | | | | | 30 438,89 |
| 70 | K | 348401230 | Osazení oplocení ze strojového pletiva bez napínacích drátů výšky do 2,0 m do 15° sklonu svahu | m | 71,550 | 30,00 | 2 146,50 |
| | VV | | MTZplotu | | 71,550 | | |
| 71 | K | 348401350 | Rozvinutí, osazení a napnutí napínacího drátu na oplocení do 15° sklonu svahu | m | 214,650 | 22,00 | 4 722,30 |
| | VV | | MTZplotu*3 | | 214,650 | | |
| 72 | K | 348401360 | Přiháčkování strojového pletiva k napínacímu drátu na oplocení ve sklonu svahu do 15° | m | 214,650 | 35,00 | 7 512,75 |
| | VV | | MTZplotu*3 | | 214,650 | | |
| 73 | M | 31171656.A | Napínák IDEÁL s úpravou PVC | kus | 18,000 | 89,00 | 1 602,00 |
| | VV | | 6 | | 6,000 | | |
| | VV | | 6*3 'Přepočtené koeficientem množství | | 18,000 | | |
| 74 | M | 31327503 | Pletivo 4hr drátěné plastifik 50x2,2x2000mm | m | 75,128 | 110,00 | 8 264,08 |
| | VV | | MTZplotu | | 71,550 | | |
| | VV | | 71,55*1,05 'Přepočtené koeficientem množství | | 75,128 | | |
| 75 | M | 156191000 | drát poplastovaný kruhový napínací 2,5/3,5 mm bal. 78 m | m | 214,650 | 4,00 | 858,60 |
| | VV | | 3*MTZplotu | | 214,650 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|--------------------------------------|---|------|----------|--------------|-------------------|
| 76 | M | 156192000 | drát poplastovaný kruhový vázací 1,10/1,50 mm bal. 30 m | m | 46,013 | 3,00 | 138,04 |
| 77 | K | 348172214 | Montáž vjezdových bran samonosných dvoukřídlových plochy přes 5,0 m2 do 10,0 m2 | kus | 1,000 | 2 800,00 | 2 800,00 |
| 78 | M | 553423420 | brána kovová dvoukřídlová 5000x1910 mm Zn+komaxit | kus | 1,000 | | 0,00 |
| 79 | M | 553423425 | sloupek pro bránu kovovou dvoukřídlová 5000x1910 mm 2xU140 dl.3,2m žárově zinkovaný včetně závěsů | kg | 195,691 | 5,60 | 1 095,87 |
| 80 | K | 767995112 | Montáž a dodávka atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg | kg | 10,000 | 89,00 | 890,00 |
| VV | | "kotvení savice + podpora savice" 10 | | | 10,000 | | |
| 81 | K | 998767101 | Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m | t | 0,375 | 1 090,00 | 408,75 |
| D | | 783 | Nátěry | | | | 1 500,00 |
| 82 | K | 783/001 | Ošetření plotových sloupků, vzpěr a brány nátěr tmavě zelené barvy | kpl | 1,000 | 1 500,00 | 1 500,00 |
| D | | VRN | Vedlejší rozpočtové náklady | | | | 24 700,00 |
| D | | VRN1 | Průzkumné, geodetické a projektové práce | | | | 12 700,00 |
| 83 | K | 012103000 | Geodetické práce před výstavbou | soub | 1,000 | 4 500,00 | 4 500,00 |
| 84 | K | 012303000 | Geodetické práce po výstavbě | soub | 1,000 | 8 200,00 | 8 200,00 |
| D | | VRN3 | Zařízení staveniště | | | | 12 000,00 |
| 85 | K | 032903000 | Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště | soub | 1,000 | 12 000,00 | 12 000,00 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kompostárna Roztoky u Jilemnice - rozšíření

Objekt:

SO 01 - Kompostárna - plocha

Soupis:

SO 01.2 - Obslužný objekt - mobilní buňka

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15. 5. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Cena bez DPH

0,00

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 0,00 | 21,00% | 0,00 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kompostárna Roztoky u Jilemnice - rozšíření

Objekt:

SO 01 - Kompostárna - plocha

Soupis:

SO 01.2 - Obslužný objekt - mobilní buňka

Místo:

Datum:

15. 5. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

2 - Zakládání

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

0,00

N00 - Nepojmenované práce

0,00

N01 - Nepojmenovaný díl

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kompostárna Roztoky u Jilemnice - rozšíření

Objekt:

SO 01 - Kompostárna - plocha

Soupis:

SO 01.2 - Obslužný objekt - mobilní buňka

Místo:

Datum: 15. 5. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 2 Zakládání 0,00

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|-------|--|------|
| 1 | M | 999100010 | Mobilní kontejnér obytný (kancelářský) 2355*3400mm | Kč | 1,000 | | 0,00 |
|---|---|-----------|--|----|-------|--|------|

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

| | | | | | | | |
|---|---|---------|---------------------------------------|---|--------|--|------|
| 2 | K | RRR- EI | Elektropřípojka - kompletní provedení | m | 17,000 | | 0,00 |
|---|---|---------|---------------------------------------|---|--------|--|------|

D N00 Nepojmenované práce 0,00

D N01 Nepojmenovaný díl 0,00

| | | | | | | | |
|---|---|--------|--|--------|-------|--|------|
| 3 | K | 816xxx | D+M hasicích přístrojů 1 x PHP práškový 21 A | soubor | 1,000 | | 0,00 |
|---|---|--------|--|--------|-------|--|------|